Jlucm peaucmpayuu PAL e ce3oHe 2013 200a

NoCocTtaB aknnaxa PervoH Noaka
Mutepuos AHApen
KnenH AHgpen
WabannH Omutpuii

1. MockBa NITRO X5

2 . MockoBckas 061 PRINCE CRAFT 162"
EsTncos Cepren

3 KyanHos |'(OHCTUaHTMH CapaTosckan o6, Quintrex Top Ender
aoaHos Cepren
r i B Z

g | AMURM BATanNN PocTosckas 06 BopoHex
bysano lNpuropumn
r M

g opesanos Muxann Capatos WINDBOAT-46
Ocnnos PomaH
K o

g Rouaros [imurpun CapaToBckas 06, Quintrex 455 Coast Runner
Kawunpckmn Anekcen

; Mengenes Axapeit Mocksa WindBoat 47DCM
Kucenes Banepun

g |lepTroB Bacuann CapaToBcKas 061. Tracker Pro Guide V175
KapemyanH KoHCcTaHTUH
b B

g OPVCEHKO BIAANMUD  kbachopap Tracker PRO GUIDE V-16 WT
Xonopos AHaTOINN
Bopobbes AnekcaHap
Veos Cepre CaHkT MNeTepbypr APEHOA
fbAYEHKO AnekcaHap Mocksa Bass Tracker Pro Team 175TXW
babakos Unba
POMUMHLIX Banepuit it Hosropog SPINNINGLINE SL470
Cyxos AnekcaHgp
Kosbipes HMKonalj MoCKBa LUND CLASSIK 1625
Envcees Omutpun
BONIKOB ANCKCAHAD 11, s ckan 0. TRACKER TUNDRA 21
Bonykosa TatbaHa
Yy 7

YUKOB VIropb Nvneuk SILVER FOX DC 540
lpuropaH [asupg,
I ®
6 OH4Yapos Penop BpAHCK Silver Fox DC 485

Konuos Bnagnmmp
NeHés Meopruit
Wenes MNasen
Aynopes KOHCTAHTUH
Papatow EsreHnii
bensaes Ceprei

YenabuHckas obn. SmokerCraft ProAngler 162 XL

MockBa Tracker Pro Team 170 TX
KysbMuH KOHCTaHTUH
OPOL'"'”F.'_ Anekcarap MockBsa KasaHka 5M4
Kucenés AneKkcaHap
3aHKuH Urope HuxHuit Hosropog SPINNINGLINE SL470
BepeHbko [leHunc
A
Aerrapes Aprem HusHuit Hosropog SPINNINGLINE SL470

WynbnuH Knpnnn
23BopounaunH Banagnmmp PAsaHb RANGER REATA 180VS

MoTop
150 n.c.

90 n.c.

50 n.c.

30 n.c.

50 n.c.

50 n.c.

50 n.c.

60 n.c.

90 n.c.

100 n.c.

90 n.c.

40 n.c.

175 n.c.

140 n.c.

70 n.c.

Mocksa Fisher Hawk 186SC (1 stan - APEH/IA)115 n.c.

70 n.c.

50 n.c.

50 n.c.

70 n.c.

60 n.c.
150 n.c.



rnebcknin Uropb
Kapanynos Uropb
Ky3sHeuoB Anekcen
TpybHuKoB AHApEN
bapblHWH AnekcaHap
3apunos Pudkar

benropog,

. TaTapcTaH
FanHynnos MaHcyp P
Bannynnos PuHat

o Camapa
AHncumos Anekcen
Pycaes Makcmm
y o MockBa
YanablwKuH Anekcen
KoxkeBHuMKoB Ceprei
Capatos

LLnnoB KOHCTAHTUH
OLIymaquKo Opwuii

N . PoctoB Ha [1oH
CBeHTULKUN AHAOpEN Hory

MocKoBcKasa 06.

APEHAA
APEHAA
Cnbupb 450
BonxaHka
Crestliner 1850
Starweld 18 DC PRO

Silver Fox (1 atan - APEH/A)

60 n.c.

140 n.c.

200 n.c.

100 n.c.

50 n.c.

CUHMM BblaeneHbl 3KUMNaXun, onnatmseLime peFMCTpaLI,MOHHbIﬁ n CTanOBOLIHbIﬁ B3HOCHI



