## Лист регистрации PAL в сезоне 2013 года

Nο	Состав экипажа	Регион	Лодка	Мотор
1.	Питерцов Андрей Живин Андрей	Москва	NITRO X5	150 л.с.
1)	Шабалин Дмитрий Евтисов Сергей	Московская обл.	PRINCE CRAFT 16'2"	90 л.с.
14	Кудинов Константин Жданов Сергей	Саратовская обл.	Quintrex Top Ender	50 л.с.
71	Галицкий Виталий Бузало Григорий	Ростовская обл.	Воронеж	30 л.с.
, T	Горевалов Михаил Осипов Роман	Саратов	WINDBOAT-46	50 л.с.
h	Кочанов Дмитрий Каширский Алексей	Саратовская обл.	Quintrex 455 Coast Runner	50 л.с.
	Медведев Андрей Киселев Валерий	Москва	WindBoat 47DCM	50 л.с.
×	Чертков Василий Каремулин Константин	Саратовская обл.	Tracker Pro Guide V175	60 л.с.
9	Борисенко Владимир Холодов Анатолий	Краснодар	Tracker PRO GUIDE V-16 WT	90 л.с.
10	Воробьев Александр Усов Сергей	Санкт Петербург	АРЕНДА	
	Дьяченко Александр Бабаков Илья	Москва	Bass Tracker Pro Team 175TXW	100 л.с.
	Фоминых Валерий Сухов Александр	Нижний Новгород	SPINNINGLINE SL470	90 л.с.
	Козырев Николай Елисеев Дмитрий	Москва	LUND CLASSIK 1625	40 л.с.
	Волчков Александр Волчкова Татьяна	Московская обл.	TRACKER TUNDRA 21	175 л.с.
	Чуйков Игорь Григорян Давид	Липецк	SILVER FOX DC 540	140 л.с.
	Гончаров Федор Копцов Владимир	Брянск	Silver Fox DC 485	70 л.с.
	Ленёв Георгий Ивлев Павел	Москва	Fisher Hawk 186SC (1 этап - <i>АРЕНДА</i> )	115 л.с.
	Дудорев Константин Радюш Евгений	Челябинская обл.	SmokerCraft ProAngler 162 XL	70 л.с.
19	Беляев Сергей Кузьмин Константин	Москва	Tracker Pro Team 170 TX	50 л.с.
20	Рощин Александр Киселёв Александр	Москва	Казанка 5М4	50 л.с.
	Занкин Игорь Веренько Денис	Нижний Новгород	SPINNINGLINE SL470	70 л.с.
22	Дегтярев Артем Шульпин Кирилл	Нижний Новгород	SPINNINGLINE SL470	60 л.с.
23	Ворочилин Владимир	Рязань	RANGER REATA 180VS	150 л.с.

	Глебский Игорь			
	Каралупов Игорь Кузнецов Алексей	Белгород	АРЕНДА	
	Трубников Андрей Барынин Александр	Московская обл.	АРЕНДА	
	Зарипов Рифкат Гайнуллов Мансур	Татарстан	Сибирь 450	60 л.с.
	Валиуллов Ринат Анисимов Алексей	Самара	Волжанка	140 л.с.
	Русяев Максим Чалдышкин Алексей	Москва	Crestliner 1850	200 л.с.
	Кожевников Сергей Шипов Константин	Саратов	Starweld 18 DC PRO	100 л.с.
30	Чумаченко Юрий Свентицкий Андрей	Ростов на Дону	Silver Fox (1 этап - <i>APEHДA</i> )	50 л.с.

Синим выделены экипажи, оплатившие регистрационный и страховочный взносы